
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 28 de dezembro de 2022 Ano X - Edição nº 01218 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF9BFCB8727157E86D47EF393E53F714



quarta-feira, 28 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 188/2022.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 189A/2022.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO 026/2022.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF9BFCB8727157E86D47EF393E53F714



quarta-feira, 28 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 188/2022 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2022  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – PAZ THATIANA 

SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 46.809.217/0001-48 – OBJETO: Prestação de Serviços de Plantão 

Médico em UBS com Permanência durante 12 horas entre os dias de Sexta, Sábado, Domingos e Feriados 

e Prestação de Serviços de Plantão Médico em UBS com Permanência durante 06 horas entre os dias de 

Sexta, Sábado, Domingos e Feriados; Data do Contrato: 02/12/2022; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global 

do Contrato R$ 376.200,00 (trezentos e setenta e seis mil e duzentos reais). Certifico para fins de prova, a 

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 02 de Dezembro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade 

Oliveira – Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D5812D745E6A66CB5F3685F7FBB0E68

quarta-feira, 28 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 28 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 189A/2022 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2022  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – FÁBIO JAMBEIRO 

MEDICINA APLICADA LTDA CNPJ nº 44.181.393/0001-52 – OBJETO: Prestação de Serviços de Plantão 

Médico em UBS com Permanência durante 12 horas entre os dias de Sexta, Sábado, Domingos e Feriados 

e Prestação de Serviços de Plantão Médico em UBS com Permanência durante 06 horas entre os dias de 

Sexta, Sábado, Domingos e Feriados; Data do Contrato: 05/12/2022; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global 

do Contrato R$ 376.200,00 (trezentos e setenta e seis mil e duzentos reais). Certifico para fins de prova, a 

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05 de Dezembro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade 

Oliveira – Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF1BFDAA605BEFD1033FB4FF5FE12096

quarta-feira, 28 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 28 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 026/2022 VINCULADO AO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021 – SRP  

 
CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – OKEY-MED 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E 

EXPORTAÇÕES EIRELI CNPJ nº 11.311.773/0001-05 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de item do Contrato 

nº 026/2022; Data do Termo Aditivo: 28/12/2022;  

 

 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

 

Buerarema, 28 de Dezembro de 2022. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

LOTE ITEM 
 

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS 
 

QUANT UND VALOR UNI 

 
VALOR 
TOTAL 

 
2 2 ÁCIDO VALPRÓICO CÁPSULA 500 MG 9.000 COMP R$ 0,73 R$ 6.570,00 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF9BFCB8727157E86D47EF393E53F714


		2022-12-28T13:45:15-0300




